Thomas Tullo de Moncuffir.

Alexander Gardin de Durlatheris.

Robertus Stewart de Lathers.

Patricius Gordoun de Litilfolay.

Andreas Woud de Fynnarsy.

Willelmus Straquhin de Glenkendy.

Qui iurati dicunt quod quondam Adamus Gordoun, comes de Sudderland, proauus

[sic, 1. aims] Johannis Gordoun, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de

feodo, ad pacem et fidein supremi domini nostri Regis, de totis et integris terris sub-

scripts cum pertinenciis, videlicet, de totis et integris terris de Culquhody, molendino

de Desy, Drumgask, Beluady, cum dimedio wille de Torquhinlaquhy, Formastoune,

molendino de Casteltoun, Wratoune, Farrar et Dulquhyn, cum pertinenciis, iacentibus

in baronia de Aboyne infra viceeomitatum de Abirdene ; et quod dictus Johannes est

legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Adam, proaui [sic, 1. ani] sui de dictis

terris et molendinis cum pertinenciis ; et quod est legitime etatis ; et quod dicte terre

et molendina antedicta cum pertinenciis valent nunc per annum centum mercis, et

tempore pacis viginti libris ; et quod tenentur in capite de domino comite de Huntly

in alba firma ; et quod nunc existunt in manibus eiusdem per spatium vnius termini

per decessum dicti quondam Adami, proaui [sic, 1. aui] sui, in defectu veri heredis ius

suum hucvsque miuime prosequentis.

Extractum de libro actorum curie vicecomitatus de Abirdene, per me scribam

eiusdem subscriptum.

Ita est magister Johannes Kennedy, notarius publicus ac scriba curie Abirdonensis,

teste manu propria.

J. K. subscripsit.
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85. Peecept of Clare Constat by George, Earl op Huntly, for infefting John

Gordon as heir foresaid, in the said lauds. 18th December 1538.

Georgius, comes Huntly, dominus Gordone, etc., dilectis nostris Alexandro Gordone de

Sawchin ac eorum cuilibet, coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac

parte irreuocabiliter constitutis, salutem. Quia nobis per inquisitionem fidedignorum

baronum et liberetenentium, necnon euidentiarum antiquarum quondam Adami Gordoun

luculenter constabat quod quondam Adamus Gordone, proauus [sic, 1. auus] Joannis

Gordone, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem

supremi domini nostri Eegis, de totis et integris terris de Culquhody, molendino de

Desy, Drumgask, Belwady, cum dimedio ville de Torquhinlaquhy, Formastoune, molen-

dino de Casteltowne, Wratoun, Farrar et Drumquhyn, cum pertinentiis, iacentibus in